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ASPIRADORA/SOPLADORA 6 GL, 4 HP
WET/DRY VACUUM 6 GL, 4 HP
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 06911 RP-ASPI-6G-01 Manija p/aspiradora 6G
2 06912 RP-ASPI-6G-02 Interruptor p/aspiradora 6G
3 06913 RP-ASPI-6G-03 Cubierta superior p/aspiradora 6G
4 06914 RP-ASPI-6G-04 Deflector p/aspiradora 6G
5 06915 RP-ASPI-6G-05 Motor p/aspiradora 6G
6 06916 RP-ASPI-6G-06 Cable de alimentación p/aspiradora 6G
7 06917 RP-ASPI-6G-07 Pestillos de la tapa p/aspiradora 6G
8 06918 RP-ASPI-6G-08 Tapa intermedia p/aspiradora 6G
9 06919 RP-ASPI-6G-09 Caja de filtro completa p/aspiradora 6G
10 06920 RP-ASPI-6G-10 Tanque porta polvo p/aspiradora 6G
11 06921 RP-ASPI-6G-11 Acople porta manguera p/aspiradora 6G
12 06922 RP-ASPI-6G-12 Soporte y Rueda p/aspiradora 6G

ASPIRADORA/SOPLADORA 6 GL, 4 HP
WET/DRY VACUUM 6 GL, 4 HP
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BOMBA CENTRÍFUGA PARA AGUA 1/2 HP - 1 HP
CENTRIFUGAL WATER PUMP 1/2 HP - 1 HP
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05000 RPB-0001 Oring 8,20x1,90mmap-ac1/4-1/2-3/4-1-1½1h
2 05015 RPB-0016 Oring 138,80x3,30mm p/bomba ac 1/4-1/2hp
3 05018 RPB-0019 Impulsor para bomba ac  1/2  hp
4 05002 RPB-0003 Sello mecanico p/bomba ap-ac¼-½- 3/4-1hp
5 05054 RPB-0055 Anillo d cierre p/ bomba 12mmap-ac¼ ½
6 05019 RPB-0020 Rodamiento 6201  para bomba ac 1/2  hp
7 05055 RPB-0056 Oring 30x2,65mm ap-ac 1/4-1/2-3/4-1 hp
8 05020 RPB-0021 Condensador 20 mf para bomba ac 1/2  hp
9 N/A

10 N/A

NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05000 RPB-0001 Oring 8,20x1,90mmap-ac1/4-1/2-3/4-1-1½1h
2 05021 RPB-0016 Oring 138,80x3,30mm p/bomba ac 1/4-1/2hp
3 05022 RPB-0019 Impulsor para bomba ac  1/2  hp
4 05002 RPB-0003 Sello mecanico p/bomba ap-ac¼-½- 3/4-1hp
5 N/A
6 05023 RPB-0020 Rodamiento 6201  para bomba ac 1/2  hp
7 05055 RPB-0056 Oring 30x2,65mm ap-ac 1/4-1/2-3/4-1 hp
8 05024 RPB-0021 Condensador 20 mf para bomba ac 1/2  hp
9 05085 RPB-0086 Estator para bomba ac-1 hp
10 05086 RPB-0087 Rotor para bomba ac-1 hp

BOMBA CENTRÍFUGA PARA AGUA  1/2 HP
CENTRIFUGAL WATER PUMP  1/2 HP

BOMBA CENTRÍFUGA PARA AGUA  1 HP
CENTRIFUGAL WATER PUMP  1 HP
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BOMBA CENTRÍFUGA PARA AGUA 1  1/2 HP - 2 HP
CENTRIFUGAL WATER PUMP 1  1/2 HP - 2 HP
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05027 RPB-0028 Oring 178x3,55mm p/ bomba ac 1 1/2- 2 hp
2 05025 RPB-0026 Impulsor para bomba ac 1 1/2 hp
3 05026 RPB-0027 Sello mecanico p/bomba ac 1 1/2 -2 hp
4 05028 RPB-0029 Rodamiento 6204  para bomba ac 1 1/2 hp
5 05083 RPB-0084 Rotor para bomba ac-1 1/2 hp
6 05082 RPB-0083 Estator para bomba ac-1 1/2 hp
7 05084 RPB-0085 Ventilador para bomba ac- 1 1/2 hp
8 05029 RPB-0030 Condensador 60 mf para bomba ac 1 1/2 hp
9 N/A

10 N/A
 

NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05026 RPB-0027 Oring 178x3,55mm p/ bomba ac 1 1/2- 2 hp
2 05030 RPB-0031 Impulsor para bomba ac  2  hp
3 05027 RPB-0028 Sello mecánico p/bomba ac 1 1/2 -2 hp
4 05031 RPB-0032 Rodamiento 6204  para bomba ac 2 hp
5 05077 RPB-0078 Rotor bomba ac 2 hp
6 05078 RPB-0079 Stator bomba ac 2 hp
7 05087 RPB-0088 Ventilador para bomba ac -2hp
8 05032 RPB-0033 Condensador 45 mf para bomba ac 2 hp
9 05095 R37-BOAC-2 Tapa p/caja de capacitor bom-ac 2hp
10 05094 R34-BOAC-2 Caja de capacitor bom-ac 2hp

BOMBA CENTRÍFUGA PARA AGUA 1  1/2 HP
CENTRIFUGAL WATER PUMP 1  1/2 HP

BOMBA CENTRÍFUGA PARA AGUA 2 HP
CENTRIFUGAL WATER PUMP 2 HP
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BOMBA PERIFÉRICA PARA AGUA 1/2 HP - 3/4 HP - 1 HP
PERIPHERAL WATER PUMP 1/2 HP - 3/4 HP - 1 HP
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05001 RPB-0002 Impulsor para bomba ap 1/2 hp
2 05002 RPB-0003 Sello mecanico p/bomba ap-ac¼-½- 3/4-1hp
3 05003 RPB-0004 Oring  58 x 2,65 mmp/ bomba ap 1/2 hp
4 05004 RPB-0005 Rodamiento 6201  para bomba ap 1/2 hp
5 05072 RPB-0073 Rotor bomba ap-1/2 hp
6 05055 RPB-0056 Oring 30x2,65mm ap-ac 1/4-1/2-3/4-1 hp
7 05005 RPB-0006 Condensador 20 mf para bomba ap 1/2 hp
8 05071 RPB-0072 Stator bomba ap-1/2 hp
9 05000 RPB00001 Oring 8,20x1,90mm ap-ac  ¼-½- 3/4-1-1 1/2 hp
10 N/A

NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05006 RPB-0007 Impulsor para bomba ap 3/4 hp
2 05002 RPB-0003 Sello mecanico p/bomba ap-ac¼-½- 3/4-1hp
3 05007 RPB-0008 Oring 68,80 x 3,10 mm p/ bomba ap 3/4 hp
4 05008 RPB-0009 Rodamiento 6202 para bomba ap 3/4 hp
5 05074 RPB-0075 Rotor bomba ap - 3/3 hp
6 05055 RPB-0056 Oring 30x2,65mm ap-ac 1/4-1/2-3/4-1 hp
7 05009 RPB-0010 Condensador 35 mf para bombra ap 3/4 hp
8 05073 RPB-0074 Stator bomba ap - 3/4 hp
9 05000 RPB00001 Oring 8,20x1,90mm ap-ac  ¼-½- 3/4-1-1 1/2 hp
10 05069 RPB-0070 Caja para capacitor de bomba ap -  3/4 - 1 hp

NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05010 RPB-0011 Impulsor para bomba ap 1 hp
2 05002 RPB-0003 Sello mecanico p/bomba ap-ac¼-½- 3/4-1hp
3 05011 RPB-0012 Oring 73,80 x 3,10 mm p/ bomba ap 1 hp
4 05012 RPB-0013 Rodamiento 6202 para bomba ap 1 hp
5 05075 RPB-0076 Rotor bomba ap - 1 hp
6 05055 RPB-0056 Oring 30x2,65mm ap-ac 1/4-1/2-3/4-1 hp
7 05013 RPB-0014 Condensador 40 mf para bombra ap 1 hp
8 05076 RPB-0077 Stator bomba ap - 1 hp
9 05000 RPB00001 Oring 8,20x1,90mm ap-ac  ¼-½- 3/4-1-1 1/2 hp
10 05069 RPB-0070 Caja para capacitor de bomba ap -  3/4 - 1 hp

BOMBA PERIFÉRICA PARA AGUA 1/2 HP
PERIPHERAL WATER PUMP 1/2 HP

BOMBA PERIFÉRICA PARA AGUA 3/4 HP
PERIPHERAL WATER PUMP 3/4 HP

BOMBA PERIFÉRICA PARA AGUA 1 HP
PERIPHERAL WATER PUMP 1/HP
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BOMBA HIDRONEUMÁTICA , TANQUE 24 LTS  1 HP, 1  1/2 HP 
HYDROPNEUMATIC PUMP, 24 LTS TANK  1 HP, 1  1/2 HP
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05039 RPB-0040 Interruptor de presion p/bomba  hi 1
2 05040 RPB-0041 Manometro para bomba hi  1 hp
3 05081 RPB-0082 Cable (extension) p/bom-hi 1 - 1 1/2
4 05042 RPB-0043 Manguera para bomba hi  1  hp
5 05041 RPB-0042 Diafragma para bomba hi  1 hp
6 05059 RPB-0060 Tapon de llenado bom-hi 1.0
7 05088 RPB-0089 Carcasa para bomba hi 1 hp
8 05056 RPB-0057 Difusor bom-hi 1.0
9 05035 RPB-0036 Impulsor para bomba hi  1  hp
10 05036 RPB-0037 Sello mecanico p/bomba hi   1 hp
11 N/A
12 05061 RPB-0062 Estator bom-hi 1.0
13 05057 RPB-0058 Tapa tanque bom-hi 1.0
14 05060 RPB-0061 Rotor bom-hi 1.0
15 05037 RPB-0038 Rodamiento 6201  para bomba hi  1 hp
16 05058 RPB-0059 Ventilador bom-hi 1.0
17 05062 RPB-0063 Caja de capacitor bom hi 1.0
18 05093 R26-BOM-HI Tapa p/caja de capacitor bom-hi 1hp
19 05038 RPB-0039 Condensador 20 mf  para bomba hi  1 hp
20 05034 RPB-0035 Oring 26 x 2.65 mm p/bomba hi 1 hp

BOMBA HIDRONEUMÁTICA , TANQUE 24 LTS  1 HP
HYDROPNEUMATIC PUMP, 24 LTS TANK  1 HP

NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05049 RPB-0050 Interruptor de presion p/ bomba hi 1 1/2
2 05050 RPB-0051 Manometro para bomba hi  1 1/2 hp
3 05081 RPB-0082 Cable (extension) p/bom-hi 1 - 1 1/2
4 05053 RPB-0054 Manguera para bomba hi  1 1/2  hp
5 05052 RPB-0053 Diafragma para bomba hi  1 1/2 hp
6 05065 RPB-0066 Tapon de llenado bom-hi 1 1/2
7 05089 RPB-0090 Carcasa para bomba hi 1 1/2 hp
8 05063 RPB-0064 Difusor mob-hi 1 1/2
9 05044 RPB-0045 Impulsor para bomba hi  1 1/2 hp

10 05045 RPB-0046 Sello mecanico p/bomba hi   1 1/2 hp
11 05046 RPB-0047 Oring  163 x 3,55 mm p/ bomba hi 1 1/2 h
12 05067 RPB-0068 Estator bom-hi 1 1/2
13 05057 RPB-0058 Tapa tanque bom-hi 1.0
14 05066 RPB-0067 Rotor bom-hi 1 1/2
15 05047 RPB-0048 Rodamiento 6202  para bomba hi  1 1/2 hp
16 05064 RPB-0065 Ventilador bom-hi 1 1/2
17 05068 RPB-0069 Caja de capacitor bom-hi 1 1/2
18 05080 RPB-0081 Tapa p/caja de capacitor bom-hi 1 1/2
19 05048 RPB-0049 Condensador 40 mf  p/bomba hi  1 1/2 hp
20 05043 RPB-0044 Oring 34,8 3x,1 mm p/ bomba hi 1 1/2 hp

BOMBA HIDRONEUMÁTICA , TANQUE 24 LTS  1  1/2 HP
HYDROPNEUMATIC PUMP, 24 LTS TANK  1  1/2 HP
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BOMBA PARA AGUA LIMPIA, 750 W
SUBMERSIBLE WATER PUMP, 750 W
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 06900 RPB-SU-AL750-01 Base de la bomba  Para bomba agua limpia 750.
2 06910 RPB-SU-AL750-17 Impulsor  Para bomba agua limpia 750.
3 06909 RPB-SU-AL750-16 Sello  Mecánico Para bomba agua limpia 750.
4 06904 RPB-SU-AL750-08 Stator  Para bomba agua limpia 750.
5 06907 RPB-SU-AL750-11 Sello  Para bomba agua limpia 750.
6 06905 RPB-SU-AL750-09 Balero Para bomba agua limpia 750.
7 06906 RPB-SU-AL750-10 Rotor Para bomba agua limpia 750.
8 06903 RPB-SU-AL750-07 Cubierta  interior  Para bomba agua limpia 750.
9 06902 RPB-SU-vAL750-06 Interruptor de flotador Para bomba agua limpia 750.

10 06901 RPB-SU-AL750-03 Capacitor  Para bomba agua limpia 750.

BOMBA PARA AGUA LIMPIA, 750 W
SUBMERSIBLE WATER PUMP, 750 W
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COMPRESOR DE AIRE 25 LTS - 50 LTS
AIR COMPRESSOR 25 LTS - 50 LTS
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05300 RP-COMPRESOR-01 Caja del cigüeñal compresor
2 05301 RP-COMPRESOR-02 Cigüeñal compresor
3 05302 RP-COMPRESOR-03 Biela compresor
4 05303 RP-COMPRESOR-05 Sello del carter compresor
5 05304 RP-COMPRESOR-07 Sello para mirilla compresor
6 05305 RP-COMPRESOR-08 Mirilla de nivel de aceite compresor
7 05306 RP-COMPRESOR-12 Tapon de carga de aceite compresor
8 05307 RP-COMPRESOR-13 Anillo de seguridad para pin compresor
9 05308 RP-COMPRESOR-14 Pin del piston compresor
10 05309 RP-COMPRESOR-15 Pistón compresor
11 05310 RP-COMPRESOR-16 Anillo de pistón para lubricar compresor
12 05311 RP-COMPRESOR-17 Anillo de pistón para compresion compresor
13 05312 RP-COMPRESOR-18 Sello de cilindro compresor
14 05313 RP-COMPRESOR-19 Cilindro compresor
15 05314 RP-COMPRESOR-20 Pin redondo para placa compresor
16 05315 RP-COMPRESOR-21 Placa de valvula compresor
17 05316 RP-COMPRESOR-22 Sello de la válvula compresor
18 05317 RP-COMPRESOR-23 Válvula compresor
19 05318 RP-COMPRESOR-24 Placa de la válvula tipo "u" compresor
20 05319 RP-COMPRESOR-25 Placa de presion tipo "u" compresor
21 05320 RP-COMPRESOR-28 Sello de culata compresor
22 05321 RP-COMPRESOR-29 Cabeza del cilindro compresor
23 05322 RP-COMPRESOR-33 Codo de salida de aire compresor
24 05323 RP-COMPRESOR-34 Filtro de aire compresor
25 05324 RP-COMPRESOR-35 Cubierta del motor compresor
26 05325 RP-COMPRESOR-38 Anillo de seguridad para eje compresor
27 05326 RP-COMPRESOR-39 Ventilador compresor
28 05327 RP-COMPRESOR-44 Stator o campo compresor
29 05328 RP-COMPRESOR-45 Capacitor 125uf 250 vac compresor
30 05329 RP-COMPRESOR-46 Balero 6202 rz compresor
31 05330 RP-COMPRESOR-47 Rotor compresor
32 05331 RP-COMPRESOR-48 Balero 6204 rz compresor
33 05332 RP-COMPRESOR-49 Sello de aceite compresor
34 05333 RP-COMPRESOR-50 Proteccion termica (reset) compresor
35 05334 RP-COMPRESOR-56 Presostato compresor
36 05335 RP-COMPRESOR-57 Conexión de 1/4 compresor
37 05336 RP-COMPRESOR-58 Valvula de salida de aire doble compresor
38 05337 RP-COMPRESOR-59 Valvula de seguridad compresor
39 05338 RP-COMPRESOR-60 Válvula de salida acople rápido compresor
40 05339 RP-COMPRESOR-61 Válvula  de salida de aire compresor
41 05340 RP-COMPRESOR-62 Tapon de valvula doble compresor
42 05341 RP-COMPRESOR-63 Manometro 0-180 psi compresor
43 05342 RP-COMPRESOR-64 Tuerca para tubo de salida 3/8 compresor
44 05343 RP-COMPRESOR-65 Tubo de salida de aire 3/8 compresor
45 05344 RP-COMPRESOR-66 Valvula check compresor
46 05345 RP-COMPRESOR-67 Tuerca de descarga de 1/4" compresor
47 05346 RP-COMPRESOR-68 Tubo de descarga de 1/4 compresor
48 05347 RP-COMPRESOR-71 Rueda de hule para compresor compresor
49 05348 RP-COMPRESOR-74 Valvula para drenaje compresor
50 05349 RP-COMPRESOR-81 Maneral de hule compresor

COMPRESOR DE AIRE 25 LTS - 50 LTS
AIR COMPRESSOR 25 LTS - 50 LTS
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DESBROZADORA GASOLINA 43 CC, MANERAL TIPO BICI
GAS TRIMMER 43 CC, BIKE HANDLE
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DESBROZADORA GASOLINA 43 CC, MANERAL TIPO BICI
GAS TRIMMER 43 CC, BIKE HANDLE

NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05529 RP-DESB-030 Base de salida completo  h1 desb 33cc
2 05530 RP-DESB-031 Rodamiento rígido gb/t276  6202 rs h1-3 desb 33cc
3 05531 RP-DESB-032 Guia de transmision  eje motriz  i2 desb 33cc
4 05532 RP-DESB-033 Transmisión eje motriz  i3 desb 33cc
5 05533 RP-DESB-034 Soporte de cinturon completo  j2 desb 33cc
6 05534 RP-DESB-035 Mango completo  k1 desb 33cc
7 05535 RP-DESB-036 Caja de cambios  n1 desb 33cc
8 05536 RP-DESB-037 Rodamiento rígido de bolas 6000rs  n1-11 desb 33cc
9 05537 RP-DESB-038 Balero de bola de ranura prof 6201 n1-15 desb 33cc
10 05538 RP-DESB-039 Rodamiento rígido de bolas 6002rs  n1-8 desb 33cc
11 05539 RP-DESB-040 Guarda protectora  completa  o4 desb 33cc
12 05540 RP-DESB-041 Caja con carrete de hilo completo p1 desb 33cc
13 05543 RP-DESB-044 Cubierta del embrague h1-1 desb 33cc
14 05544 RP-DESB-045 Arnes tipo cinturón j1 desb 33cc
15 05545 RP-DESB-046 Interruptor  on/ off k1-1 desb 33cc
16 05546 RP-DESB-047 Eje de salida n1-9 desb 33cc
17 05547 RP-DESB-048 Engrane de eje salida n1-10 desb 33cc
18 05548 RP-DESB-049 Engrane pequeño n1-14 desb 33cc
19 05558 RP-DESB-059 Soporte de la guarda o7 desb 33 cc
20 05549 RP-DESB-050 Tubo para eje motriz l1desb 33 cc
21 05555 RP-DESB-056 Grapa de línea eléctrica l2 desb 33 cc
22 05498 RP-DESB-053 Abrazadera porta manubrio m5 desb 33 cc
23 05551 RP-DESB-052 Abrazadera inferior de manubrio m3 desb 33 cc 
24 05552 RP-DESB-053 Abrazadera porta manubrio m5 desb 33 cc
25 05499 RP-DESB-054 Dosificador q1 desb 33 cc
26 05556 RP-DESB-057 Arandela inferior del eje nl-3 desb 33 cc
27 05557 RP-DESB-058 Arandela superior del eje nl-6 desb 33 cc
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DESBROZADORA GASOLINA 43 CC, MANERAL BICI
GAS TRIMMER 43 CC, BIKE HANDLE
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 06860 RP-DESB43-A1 Sello de aceite 15x30x7 desb 43cc
2 06861 RP-DESB43-A3 Rodamiento  de bola 6202 de ranura profu desb 43cc
3 06862 RP-DESB43-A4 Sello del  cárter desb 43cc
4 06863 RP-DESB43-B1 Cigüeñal y eje incorporado desb 43cc
5 06864 RP-DESB43-B2 Seguro de pin desb 43cc
6 06865 RP-DESB43-B3 Rodamiento de agujas na10 × 13 × 16 desb 43cc
7 06866 RP-DESB43-B4 Pin del pistón desb 43cc
8 06867 RP-DESB43-B5 Pistón desb 43cc
9 06868 RP-DESB43-B6 Anillo de pistón desb 43cc
10 06869 RP-DESB43-C1 Carburador desb 43cc
11 06870 RP-DESB43-C12 Cubierta de carcasa superior. Desb 43cc
12 06871 RP-DESB43-C19 Sello del cilindro desb 43cc
13 06872 RP-DESB43-C2 Junta del carburador desb 43cc
14 06873 RP-DESB43-C5 Sello  del  distribuidor desb 43cc
15 06874 RP-DESB43-C6 Cilindro desb 43cc
16 06875 RP-DESB43-C7 Bujía desb 43cc
17 06876 RP-DESB43-C9 Carcasa superior del cilindro desb 43cc
18 06877 RP-DESB43-D10 Bobina generador de corriente desb 43cc
19 06878 RP-DESB43-D3 Embrague completo desb 43cc
20 06879 RP-DESB43-E1 Perilla del filtro de aire desb 43cc
21 06880 RP-DESB43-E10 Boton del choke desb 43cc
22 06881 RP-DESB43-E2 Cubierta del filtro de aire desb 43cc
23 06882 RP-DESB43-E3 Filtro de aire esponjoso desb 43cc
24 06883 RP-DESB43-E7 Cebador de combustible desb 43cc
25 06884 RP-DESB43-E8 Tubo de retorno de combustible desb 43cc
26 06885 RP-DESB43-F10 Alambre de hierro de arranque desb 43cc
27 05550 RP-DESB43-F14 Placa de conducción de arranque desb 43cc
28 06887 RP-DESB43-F7 Resorte  aspiral  de arranque desb 43cc
29 06888 RP-DESB43-F8 Rueda de rotación desb 43cc
30 06889 RP-DESB43-G11 Base de tubería de combustible desb 43cc
31 06890 RP-DESB43-G12 Estabilizador desb 43cc
32 06891 RP-DESB43-G2 Soporte de protección del tanque de acei desb 43cc
33 06892 RP-DESB43-G3-1 Tanque de combustible completo. Desb 43cc
34 06893 RP-DESB43-G5 Junta de sellado de tapa desb 43cc
35 06894 RP-DESB43-G6 Tapón del depósito de combustible desb 43cc
36 06896 RP-DESB43-F5 Bobina de arranque desb 43cc
37 05542 RP-DESB-043 Carrete de arranque e-48 desb 33cc
38 05517 RP-DESB-018 Resorte de embrague d3-2 desb 33cc
39 05527 RP-DESB-028 Filtro de tanque de combustible  g2-5 desb 33cc

DESBROZADORA GASOLINA 43 CC, MANERAL BICI
GAS TRIMMER 43 CC, BIKE HANDLE
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DESBROZADORA GASOLINA 33 CC, MANERAL TIPO BICI
GAS TRIMMER 33 CC, BIKE HANDLE
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05529 RP-DESB-030 Base de salida completo  h1 desb 33cc
2 05530 RP-DESB-031 Rodamiento rígido gb/t276  6202 rs h1-3 desb 33cc
3 05531 RP-DESB-032 Guia de transmision  eje motriz  i2 desb 33cc
4 05532 RP-DESB-033 Transmisión eje motriz  i3 desb 33cc
5 05533 RP-DESB-034 Soporte de cinturon completo  j2 desb 33cc
6 05534 RP-DESB-035 Mango completo  k1 desb 33cc
7 05535 RP-DESB-036 Caja de cambios  n1 desb 33cc
8 05536 RP-DESB-037 Rodamiento rígido de bolas 6000rs  n1-11 desb 33cc
9 05537 RP-DESB-038 Balero de bola de ranura prof 6201 n1-15 desb 33cc
10 05538 RP-DESB-039 Rodamiento rígido de bolas 6002rs  n1-8 desb 33cc
11 05539 RP-DESB-040 Guarda protectora  completa  o4 desb 33cc
12 05540 RP-DESB-041 Caja con carrete de hilo completo p1 desb 33cc
13 05543 RP-DESB-044 Cubierta del embrague h1-1 desb 33cc
14 05544 RP-DESB-045 Arnes tipo cinturón j1 desb 33cc
15 05545 RP-DESB-046 Interruptor  on/ off k1-1 desb 33cc
16 05546 RP-DESB-047 Eje de salida n1-9 desb 33cc
17 05547 RP-DESB-048 Engrane de eje salida n1-10 desb 33cc
18 05548 RP-DESB-049 Engrane pequeño n1-14 desb 33cc
19 05558 RP-DESB-059 Soporte de la guarda o7 desb 33 cc
20 05549 RP-DESB-050 Tubo para eje motriz l1desb 33 cc
21 05555 RP-DESB-056 Grapa de línea eléctrica l2 desb 33 cc
22 05498 RP-DESB-053 Abrazadera porta manubrio m5 desb 33 cc
23 05551 RP-DESB-052 Abrazadera inferior de manubrio m3 desb 33 cc 
24 05552 RP-DESB-053 Abrazadera porta manubrio m5 desb 33 cc
25 05499 RP-DESB-054 Dosificador q1 desb 33 cc
26 05556 RP-DESB-057 Arandela inferior del eje nl-3 desb 33 cc
27 05557 RP-DESB-058 Arandela superior del eje nl-6 desb 33 cc

DESBROZADORA GASOLINA 33 CC, MANERAL TIPO BICI
GAS TRIMMER 33 CC, BIKE HANDLE



REPUESTOS Y ACCESORIOS

22

DESBROZADORA GASOLINA 33 CC, MANERAL TIPO BICI
GAS TRIMMER 33 CC, BIKE HANDLE
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA

NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05500 RP-DESB-001 Sello de aceite 12x22x7  a1 desb 33cc
2 05501 RP-DESB-002 Rodamientos de bola 6202 ranura prof. A3 desb 33cc
3 05502 RP-DESB-003 Sello del  cárter  a4 desb 33cc
4 05503 RP-DESB-004 Cigüeñal y eje incorporado b1 desb 33cc
5 05504 RP-DESB-005 Clip o seguro del piston b2 desb 33cc
6 05505 RP-DESB-006 Rodamiento de agujas  9x12x11.7 B3 desb 33cc
7 05506 RP-DESB-007 Pin del piston b4 desb 33cc
8 05507 RP-DESB-008 Pistón b5 desb 33cc
9 05508 RP-DESB-009 Anillo de pistón b6 desb 33cc
10 05509 RP-DESB-010 Carburador c1 desb 33cc
11 05510 RP-DESB-011 Bujía c13 desb 33cc
12 05511 RP-DESB-012 Sello del carburador c2 desb 33cc
13 05512 RP-DESB-013 Distribuidor de aire y combustible c4 desb 33cc
14 05513 RP-DESB-014 Sello del distribuidor c5 desb 33cc
15 05514 RP-DESB-015 Sello de cilindro c6 desb 33cc
16 05515 RP-DESB-016 Sello de silenciador c8 desb 33cc
17 05516 RP-DESB-017 Clutch completo d3 desb 33cc
18 05517 RP-DESB-018 Resorte de embrague d3-2 desb 33cc
19 05518 RP-DESB-019 Bobina generadora de corriente d9 desb 33cc
20 05519 RP-DESB-020 Bobina de arranque e4 desb 33cc
21 05520 RP-DESB-021 Cubierta del filtro de aire f1 desb 33cc
22 05521 RP-DESB-022 Filtro de aire tipo esponja f2 desb 33cc
23 05522 RP-DESB-023 Placa del acelerador f4 desb 33cc
24 05523 RP-DESB-024 Base del filtro de aire f5 desb 33cc
25 05524 RP-DESB-025 Gatillo de aceleración  f6 desb 33cc
26 05525 RP-DESB-026 Tanque de combustible  g2 desb 33cc
27 05526 RP-DESB-027 Base de tuberías de combustible  g2-2 desb 33cc
28 05527 RP-DESB-028 Filtro de tanque de combustible  g2-5 desb 33cc
29 05528 RP-DESB-029 Soporte y  protec. Del tanque de comb g3 desb 33cc
30 05541 RP-DESB-042 Cilindro c7 desb 33cc
31 05542 RP-DESB-043 Carrete de arranque e-48 desb 33cc
32 05554 RP-DESB-055 Silenciador C9 desb 33 cc
33 05559 PR-DESB-060 Sello de tapón para tanque de combustible g2-9 desb 33 cc
34 06894 RP-DESB43-G6 Tapón del depósito de combustible desb 43cc
35 06885 RP-DESB43-F10 Alambre de hierro de arranque desb 43cc
36 06887 RP-DESB43-F7 Resorte  aspiral  de arranque desb 43cc
37 05550 RP-DESB43-F14 Placa de conducción de arranque desb 43cc
38 06888 RP-DESB43-F8 Rueda de rotación desb 43cc

DESBROZADORA GASOLINA 33 CC, MANERAL TIPO BICI
GAS TRIMMER 33 CC, BIKE HANDLE
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ESMERIL DE BANCO, 1/2 HP - 3/4 HP
BENCH GRINDER, 1/2 HP - 3/4 HP
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05792 RP-ESM-BCO 12-01 Rotor esme bco 
2 05793 RP-ESM-BCO 12-02 Estator esme bco 
3 05794 RP-ESM-BCO 12-03 Interruptor esme bco 
4 05795 RP-ESM-BCO 12-04 Cable esme bco 
5 05796 RP-ESM-BCO 12-05 Balero  6202  2z esme bco 
6 05797 RP-ESM-BCO 12-06 Capacitor  12 mf esme bco 
7 05798 RP-ESM-BCO 12-07 Placa de interruptor esme bco 
8 05799 RP-ESM-BCO 12-26 Protector de ojos esme bco 
9 05800 RP-ESM-BCO 12-50 Soporte de proteccion de ojos esme bco 

NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05801 RP-ESM-BCO 34-01 Rotor esme bco 
2 05802 RP-ESM-BCO 34-02 Estator esme bco 
3 05803 RP-ESM-BCO 34-03 Interruptor esme bco 
4 05804 RP-ESM-BCO 34-04 Cable esme bco 
5 05805 RP-ESM-BCO 34-05 Balero  6203 2 z esme bco 
6 05806 RP-ESM-BCO 34-06 Capacitor  12 mf esme bco 
7 05807 RP-ESM-BCO 34-07 Placa de interruptor esme bco 
8 05808 RP-ESM-BCO 34-26 Protector de ojos esme bco 
9 05809 RP-ESM-BCO 34-50 Soporte de proteccion de ojos esme bco 

ESMERIL DE BANCO, 1/2 HP 
BENCH GRINDER, 1/2 HP

ESMERIL DE BANCO, 3/4 HP
BENCH GRINDER, 3/4 HP
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ESMERILADORA ANGULAR 4  1/2", PROFESIONAL
ANGLE GRINDER 4  1/2" , PROFESSIONAL
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05722 RP-ESM-A 4.5PL-S Platina superior pza # 1 esmerilador a 4.5
2 05721 RP-ESM-A 4.5PL-I Placa inferior pza # 3 esmerilador a 4.5
3 05713 RP-ESM-A 4.5CUD4 Cubierta del disco pza # 4 esmerilador a 4.5
4 05718 RP-ESM-A 4.5EJ-S Eje de salida pza # 5 esmerilador a 4.5
5 05707 RP-ESM-A 4.5CHA6 Chaveta pza # 6 esmerilador a 4.5
6 05704 RP-ESM-A 4.5BA-M Base del muelle pza # 8 esmerilador a 4.5
7 05709 RP-ESM-A 4.5CO-P Arandela plana pza # 9 esmerilador a 4.5
8 05723 RP-ESM-A 4.5PO-E Porta engranes pza # 10 esmerilador a 4.5
9 05702 RP-ESM-A 4.5BAL Balero 6201 pza # 11 esmerilador a 4.5
10 05711 RP-ESM-A 4.5CU-B Cubierta del balero pza # 12 esmerilador a 4.5
11 05774 RP-ESM-A4.5-E-GR Engranaje grande pza # 14 esmerilador a 4.5
12 05728 RP-ESM-A 4.5SE-E Seguro del engranje pza # 15 esmerilador a 4.5
13 05727 RP-ESM-A 4.5SE-C Buje de cobre pza # 16 esmerilador a 4.5
14 05729 RP-ESM-A 4.5SE-P Seguro del pin pza # 17 esmerilador a 4.5
15 05720 RP-ESM-A 4.5MA-A Mango auxiliar pza # 18 esmerilador a 4.5
16 05780 RP-ESM-A4.5-R-BL Resorte de bloqueo pza # 19 esmerilador a 4.5
17 05771 RP-ESM-A4.5-B-BL Boton ( pin )de bloqueo pza # 20 esmerilador a 4.5
18 05706 RP-ESM-A 4.5CA-E Caja de engranajes pza # 22 esmerilador a 4.5
19 05731 RP-ESM-A 4.5TU Tuerca pza # 23 esmerilador a 4.5
20 05775 RP-ESM-A4.5-E-PE Engranaje pequeño pza # 25 esmerilador a 4.5
21 05724 RP-ESM-A 4.5PR-B Protector del balero pza # 26 esmerilador a 4.5
22 05701 RP-ESM-A 4.5BA1 Balero1  6000  2z pza # 27 esmerilador a 4.5
23 05726 RP-ESM-A 4.5PRO Protector pza # 28 esmerilador a 4.5
24 05777 RP-ESM-A4.5-MASA Masa pza # 29 esmerilador a 4.5
25 05700 RP-ESM-A 4.5AN-P Anillo protector pza # 30 esmerilador a 4.5
26 05703 RP-ESM-A 4.5BAL2 Balero2   608  2z   pza # 31 esmerilador a 4.5
27 05778 RP-ESM-A4.5-P-BA Protector de baleros pza # 32 esmerilador a 4.5
28 05716 RP-ESM-A 4.5CU-V Cubierta del ventilador pza # 33 esmerilador a 4.5
29 05730 RP-ESM-A 4.5TO-F Tornillo philip pza # 34 esmerilador a 4.5
30 05772 RP-ESM-A4.5-CAMP Campo pza # 35 esmerilador a 4.5
31 05710 RP-ESM-A 4.5CO-R Conectores de resorte pza # 36 esmerilador a 4.5
32 05715 RP-ESM-A 4.5CU-M Cubierta del motor pza # 37 esmerilador a 4.5
33 05779 RP-ESM-A4.5-P-CA Porta carbon pza # 38 esmerilador a 4.5
34 05773 RP-ESM-A4.5-CARB Carbones pza # 39 esmerilador a 4.5
35 05781 RP-ESM-A4.5-T-PC Tapon de porta carbon pza # 40 esmerilador a 4.5
36 05712 RP-ESM-A 4.5CU-D Cubierta derecha pza # 41 esmerilador a 4.5
37 05719 RP-ESM-A 4.5GAT Gatiilo pza # 42 esmerilador a 4.5
38 05776 RP-ESM-A4.5-INTE Interruptor pza # 43 esmerilador a 4.5
39 05708 RP-ESM-A 4.5CHAV Chaveta pza # 47 esmerilador a 4.5
40 05725 RP-ESM-A 4.5PR-C Protector del cable pza # 48 esmerilador a 4.5
41 05705 RP-ESM-A 4.5CA-A Cable de alimentacion pza # 49 esmerilador a 4.5
42 05714 RP-ESM-A 4.5CU-I Cubierta izquierda pza # 50 esmerilador a 4.5

ESMERILADORA ANGULAR 4  1/2", PROFESIONAL
ANGLE GRINDER 4  1/2" , PROFESSIONAL
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ESMERILADORA ANGULAR 9", PROFESIONAL
ANGLE GRINDER 9", PROFESSIONAL
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05754 RP-ESM-A 9  PL-S Platina superior pza # 1 esmerilador a 9
2 05753 RP-ESM-A 9  PL-I Placa inferior pza # 3 esmerilador a 9
3 05745 RP-ESM-A 9  CU-D Cubierta del disco pza # 4 esmerilador a 9
4 05747 RP-ESM-A 9  EJ-D Eje del disco pza # 5 esmerilador a 9
5 05770 RP-ESM-A 9 TO-F6 Tornillo philips pza # 6 esmerilador a 9
6 05742 RP-ESM-A 9  CO-P Arandela plana esmerilador a 9
7 05740 RP-ESM-A 9  CH Chaveta (seguro anular)  pza # 9 esmerilador a 9
8 05755 RP-ESM-A 9  POR Portada pza # 10 esmerilador a 9
9 05760 RP-ESM-A 9 BAL11 Balero  6202  2z  pza # 11 esmerilador a 9
10 05744 RP-ESM-A 9  CU-B Cubierta del balero pza # 12 esmerilador a 9
11 05766 RP-ESM-A 9 TOF13 Tornillo philips pza # 13 esmerilador a 9
12 05764 RP-ESM-A 9 BAS14 Arandela plana esmerilador a 9
13 05748 RP-ESM-A 9  EN-G Engranaje grande pza # 15 esmerilador a 9
14 05733 RP-ESM-A 9  AN-P Anillo de seguridad pza # 16 esmerilador a 9
15 05761 RP-ESM-A 9 BAL17 Balero 609 pza # 17 esmerilador a 9
16 05732 RP-ESM-A 9  AN-A Anillo de amortiguacion pza # 18 esmerilador a 9
17 05767 RP-ESM-A 9 TOF19 Tornillo philips pza # 19 esmerilador a 9
18 05784 RP-ESM-A9-C-ENGR Caja de engranaje pza # 20 esmerilador a 9
19 05788 RP-ESM-A9-R-BLO Resorte de bloqueo pieza # 21 esmerilador a 9
20 05782 RP-ESM-A9-B-BLOQ Boton ( pin ) de bloqueo pza # 22 esmerilador a 9
21 05752 RP-ESM-A 9  MA-L Mango lateral pza # 23 esmerilador a 9
22 05762 RP-ESM-A 9 BAL24 Balero  6201 2z  pza # 24 esmerilador a 9
23 05768 RP-ESM-A 9 TOF26 Tornillo philips pza # 26 esmerilador a 9
24 05759 RP-ESM-A 9  UN-H Nucleo de hierro pza # 27 esmerilador a 9
25 05786 RP-ESM-A9-MASA Masa pza # 28 esmerilador a 9
26 05746 RP-ESM-A 9  CU-V Cubierta del ventilador pza # 29 esmerilador a 9
27 05783 RP-ESM-A9-CAMPO Campo pza # 31 esmerilador a 9
28 05763 RP-ESM-A 9 BAL32 Balero  629  2z  pza # 32 esmerilador a 9
29 05734 RP-ESM-A 9  BA-A Protector de balero pza # 33 esmerilador a 9
30 05743 RP-ESM-A 9  CUB Carcasa central (cubierta) pza # 34 esmerilador a 9
31 05751 RP-ESM-A 9  MA-D Carcasa trasera (mango der/izq) pza # 36 esmerilador a 9
32 05738 RP-ESM-A 9  BO-B Boton de bloqueo (eje de traba) pza # 37 esmerilador a 9
33 05757 RP-ESM-A 9  RE-B Resorte del boton pza # 38 esmerilador a 9
34 05735 RP-ESM-A 9  BA-B Barilla de bloqueo pza # 39 esmerilador a 9
35 05785 RP-ESM-A9-INTERR Interruptor pza # 43 esmerilador a 9
36 05741 RP-ESM-A 9  CL-C Cordon de alimentación pza # 44 esmerilador a 9
37 05769 RP-ESM-A 9 TOF45 Tornillo philips pza # 45 esmerilador a 9
38 05756 RP-ESM-A 9  PR-C Protector del cable pza # 46 esmerilador a 9
39 05787 RP-ESM-A9-P-CAR Porta carbones pieza # 48 esmerilador a 9
40 05739 RP-ESM-A 9  CA Carbon pza # 49 esmerilador a 9
41 05789 RP-ESM-A9-T-PCAR Tapon del portacarbon pza # 50 esmerilador a 9
42 05749 RP-ESM-A 9  EN-P Engranaje pequeño pza # 51 esmerilador a 9
43 05765 RP-ESM-A 9 BAS52 Base pza # 52 esmerilador a 9
44 05758 RP-ESM-A 9  TU Tuerca pza # 53 esmerilador a 9
45 05750 RP-ESM-A 9  LLAV Llave pza # 54 esmerilador a 9

ESMERILADORA ANGULAR 9", PROFESIONAL
ANGLE GRINDER 9", PROFESSIONAL
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LIJADORA ORBITAL, 200 W
ORBITAL SANDER, 200 W
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 05600 RP-LIOR-240-10 Arandela inferior del retenedor de balero lior 240
2 05601 RP-LIOR-240-11 Rodamiento lior 240
3 05602 RP-LIOR-240-12 Ventilador aluminio lior 240
4 05603 RP-LIOR-240-15 Cubierta intermedia lior 240
5 05604 RP-LIOR-240-16 Arandela superior del retenedor de balero lior 240
6 05605 RP-LIOR-240-17 Rodamiento 629rs lior 240
7 05606 RP-LIOR-240-18 Placa de presión del balero lior 240
8 05607 RP-LIOR-240-19 Anillo protector de polvo lior 240
9 05608 RP-LIOR-240-2 Base de goma lior 240
10 05627 RP-LIOR-240-20 Carcasa tapa superior lior 240
11 05609 RP-LIOR-240-22 Porta carbón metalico lior 240
12 05610 RP-LIOR-240-23 Carbón lior 240
13 05611 RP-LIOR-240-24 Grapa plastica lior 240
14 05612 RP-LIOR-240-25 Interruptor lior 240
15 05628 RP-LIOR-240-26 Carcasa del motor lior 240
16 05613 RP-LIOR-240-27 Estator lior 240
17 05614 RP-LIOR-240-29 Rodamiento  627rs lior 240
18 05615 RP-LIOR-240-3 Base inferior lior 240
19 05616 RP-LIOR-240-30 Protector de balero lior 240
20 05617 RP-LIOR-240-31 Retenedor  de polvo lior 240
21 05618 RP-LIOR-240-32 Rotor lior 240
22 05619 RP-LIOR-240-33 Union de linea electrica lior 240
23 05620 RP-LIOR-240-34 Protector de cable lior 240
24 05621 RP-LIOR-240-35 Cable cordon electrico lior 240
25 05622 RP-LIOR-240-4 Arandela de goma lior 240
26 05623 RP-LIOR-240-5 Sujetador de lija lior 240
27 05624 RP-LIOR-240-6 Manija de compresion lior 240
28 05625 RP-LIOR-240-8 Placa de soporte orbital lior 240
29 05626 RP-LIOR-240-9 Soporte de movimiento orbital lior 240

LIJADORA ORBITAL, 200 W
ORBITAL SANDER, 200 W
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MOTOSIERRA 45 CC, 2.2 HP

I PARTE

GAS CHAINSAW, 45 CC, 2.2 HP

27
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 06700 RP-MOT-45A1-C/ON Carcasa con sistema de arranque mot 45cc
2 06701 RP-MOT-45A6-24 Filtro de combustible mot 45cc
3 06702 RP-MOT-45A6-26 Apagador mot 45cc
4 06703 RP-MOT-45A6-27-2 Tapón de combustible completo mot 45cc
5 06704 RP-MOT-45A6-34 Pin del gatillo mot 45cc
6 06705 RP-MOT-45A6-35 Resorte del  gatillo mot 45cc
7 06706 RP-MOT-45A6-36 Gatillo  acelerador mot 45cc
8 06707 RP-MOT-45A6-38 Resorte amortiguador mot 45cc
9 06708 RP-MOT-45A6-40 Tapa del amortiguador mot 45cc

10 06709 RP-MOT-45A6-41 Varilla  para  acelerador mot 45cc
11 06710 RP-MOT-45A6-42 Liberador del gatillo mot 45cc
12 06711 RP-MOT-45A6-43 Cubierta de mango trasero mot 45cc
13 06712 RP-MOT-45A6-47 Freno  de la cadena mot 45cc
14 06788 RP-MOT-45A6-56 Cable mot 45cc
15 06713 RP-MOT-45A6-57 Interruptor de  encendido / apagado mot 45cc
16 06789 RP-MOT-45A6-58 Tapón de amortiguador mot 45cc
17 06714 RP-MOT-45A6-59 Tuberia de combustible mot 45cc
18 06715 RP-MOT-45A6-60 Cebador mot 45cc
19 06716 RP-MOT-45A6-62 Chasis  / depósito de combustible mot 45cc
20 06717 RP-MOT-45A6-64 Carcasa o tapa  de cilindro mot 45cc
21 06718 RP-MOT-45A6-66 Almohadilla de aspiracion de aire mot 45cc
22 06719 RP-MOT-45A6-68 Sello oring del filtro mot 45cc
23 06720 RP-MOT-45A6-69 Filtro de aire mot 45cc
24 06721 RP-MOT-45A6-70 Carcasa cubierta del filtro de aire mot 45cc
25 06722 RP-MOT-45A6-72 Perilla de cubierta del filtro mot 45cc
26 06723 RP-MOT-45A6-73 Protector  de polvo mot 45cc
27 06724 RP-MOT-45A6-75 Manija de freno mot 45cc
28 06725 RP-MOT-45A6-76 Carcasa  tapa del embrague mot 45cc
29 06726 RP-MOT-45A6-78-8 Tornillos de ajuste de cadena mot 45cc
30 06727 RP-MOT-45A6-81 Base  de regulacion  de cadena mot 45cc
31 06728 RP-MOT-45A6-82 Placa guia de tensión de espada. Mot 45cc
32 06729 RP-MOT-45A6-84 Codo del freno mot 45cc
33 06730 RP-MOT-45A6-85 Deslizador  de freno mot 45cc
34 06731 RP-MOT-45A6-87 Anillo  elastico mot 45cc
35 06732 RP-MOT-45A6-88 Protector del freno mot 45cc
36 06733 RP-MOT-45A6-90 Pin de correa de  freno mot 45cc
37 06734 RP-MOT-45A6-91 Zincho  de freno en acero mot 45cc
38 06735 RP-MOT-45A6-92 Mango delantero superior mot 45cc
39 06736 RP-MOT-45A6-94 Protector  anticontragolpe de picos mot 45cc
40 06737 RP-MOT-45A6-96 Barra de 18" mot 45cc
41 06738 RP-MOT-45A6-97 Cadena de 18" mot 45cc
42 06739 RP-MOT-45A6-98 Guarda protectora de la barra guia mot 45cc

MOTOSIERRA 45 CC, 2.2 HP
GAS CHAINSAW, 45 CC, 2.2 HP
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MOTOSIERRA 45 CC, 2.2 HP
GAS CHAINSAW, 45 CC, 2.2 HP
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 06749 RP-MOT-45A7-26 Cuña del cigüeñal mot 45cc
2 06750 RP-MOT-45A7-27 Cigüeñal y biela mot 45cc
3 06751 RP-MOT-45A7-28 Pistón mot 45cc
4 06752 RP-MOT-45A7-29 Filtro de aceite mot 45cc
5 06753 RP-MOT-45A7-30 Tubería de bomba de aceite mot 45cc
6 06754 RP-MOT-45A7-32 Caja de cárter derecho aluminio mot 45cc
7 06755 RP-MOT-45A7-34 Guia de freno mot 45cc
8 06756 RP-MOT-45A7-35 Sello de aceite para cárter derecho mot 45cc
9 06758 RP-MOT-45A7-37 Perno de montaje de la barra mot 45cc
10 06759 RP-MOT-45A7-40 Apagador de impacto mot 45cc
11 06760 RP-MOT-45A7-44 Tubo de bomba de aceite mot 45cc
12 06761 RP-MOT-45A7-45 Bomba de aceite mot 45cc
13 06762 RP-MOT-45A7-46 Tapa de la bomba de aceite mot 45cc
14 06763 RP-MOT-45A7-47 Engranaje plástico p/ bomba de aceite
15 06764 RP-MOT-45A7-50 Tambor de embrague mot 45cc
16 06765 RP-MOT-45A7-51 Rodamiento de embrague mot 45cc
17 06766 RP-MOT-45A7-52 Arandela de embrague mot 45cc
18 06767 RP-MOT-45A7-58 Cilindro mot 45cc
19 06768 RP-MOT-45A7-59 Junta del cilindro mot 45cc
20 06769 RP-MOT-45A7-60 Junta del silenciador mot 45cc
21 06770 RP-MOT-45A7-62 Silenciador mot 45cc
22 06771 RP-MOT-45A7-64 Placa  del silenciador mot 45cc
23 06772 RP-MOT-45A7-68 Bobina de encendido mot 45cc
24 06773 RP-MOT-45A7-69 Protección de bujía
25 06774 RP-MOT-45A7-74 Bujía mot 45cc
26 06776 RP-MOT-45A7-77 Junta de entrada al cilindro mot 45cc
27 06777 RP-MOT-45A7-78 Deflector del carburador mot 45cc
28 06778 RP-MOT-45A7-80 Soporte de tubo de entrada a cilindro mot 45cc
29 06779 RP-MOT-45A7-82 Carburador mot 45cc
30 06781 RP-MOT-45A7-86 Soporte de la barra del choke mot 45cc
31 06782 RP-MOT-45A7-87 Palanca del  choke mot 45cc
32 06783 RP-MOT-45A7-89 Apoyo de palanca de freno mot 45cc
33 06784 RP-MOT-45A7-90 Tornillo mot 45cc
34 06785 RP-MOT-45A7-91 Resorte de compresion mot 45cc
35 06786 RP-MOT-45A7-92 Deslizador  de freno ( cadena) mot 45cc
36 06787 RP-MOT-45A7-A1 C Embrague completo mot 45cc
37 06740 RP-MOT-45A7-12 Balero mot 45cc
38 06741 RP-MOT-45A7-13 Junta del cárter mot 45cc
39 06742 RP-MOT-45A7-14 Sello de aceite del cárter izquierdo mot 45cc
40 06743 RP-MOT-45A7-15 Tapa del amortiguador mot 45cc
41 06744 RP-MOT-45A7-18 Amortiguador del cárter mot 45cc
42 06745 RP-MOT-45A7-21 Seguro de pin de piston  21 y 24 poc mot 45cc
43 06746 RP-MOT-45A7-22 Pin  del pistón mot 45cc
44 06747 RP-MOT-45A7-23 Balero de agujas mot 45cc
45 06748 RP-MOT-45A7-25 Anillos de pistón mot 45cc
46 06775 RP-MOT-45A7-76 Junta aislamiento mot 45cc
47 06790 RP-MOT-45A6-67 Inserto protector de temperatura mot 45cc
48 06757 RP-MOT-45A7-3-5 Tapón de aceite completo mot 45cc

MOTOSIERRA 45 CC, 2.2 HP
GAS CHAINSAW, 45 CC, 2.2 HP
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TALADRO INALÁMBRICO 3/8", PROFESIONAL
CORDLESS DRILL 3/8", PROFESSIONAL

42

43
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 06500 RP-TAL-INA-01 Tornillo del broquero tal ina 18vnicd
2 06501 RP-TAL-INA-02 Broquero automatico tal ina 18vnicd
3 06502 RP-TAL-INA-04 Placa de sujeción tal ina 18vnicd
4 06503 RP-TAL-INA-06 Anillo de ajuste torque tal ina 18vnicd
5 06504 RP-TAL-INA-07 Anillo roscado interno tal ina 18vnicd
6 06505 RP-TAL-INA-08 Eje tal ina 18vnicd
7 06506 RP-TAL-INA-09 Balero 699 tal ina 18vnicd
8 06507 RP-TAL-INA-10 Resorte tal ina 18vnicd
9 06508 RP-TAL-INA-11 Arandela para detencion de bolas tal ina 18vnicd
10 06509 RP-TAL-INA-12 Bola de acero, diámetro. 5 Tal ina 18vnicd
11 06510 RP-TAL-INA-13 Bushing del eje tal ina 18vnicd
12 06511 RP-TAL-INA-14 Caja de cambios tal ina 18vnicd
13 06512 RP-TAL-INA-15 Arandela de la caja de cambios tal ina 18vnicd
14 06513 RP-TAL-INA-16 Anillo de seguridad tal ina 18vnicd
15 06514 RP-TAL-INA-18 Fijación del anillo tal ina 18vnicd
16 06515 RP-TAL-INA-19 Placa de conducir tal ina 18vnicd
17 06516 RP-TAL-INA-20 Rodamientos (barras cilindricas) tal ina 18vnicd
18 06517 RP-TAL-INA-21 Corona dentada tal ina 18vnicd
19 06518 RP-TAL-INA-22 Soporte planetario 3 º nivel tal ina 18vnicd
20 06519 RP-TAL-INA-23 Engranaje planetario 3 º nivel tal ina 18vnicd
21 06520 RP-TAL-INA-24 Placa de sujeción con orificio tal ina 18vnicd
22 06521 RP-TAL-INA-25 Caja de cambio de velocidades tal ina 18vnicd
23 06522 RP-TAL-INA-27 Palanca de velocidad alta/baja tal ina 18vnicd
24 06523 RP-TAL-INA-28 Corona dentada movible tal ina 18vnicd
25 06524 RP-TAL-INA-29 Soporte planetario segundo nivel tal ina 18vnicd
26 06525 RP-TAL-INA-30 Engranaje planetario de 2º nivel tal ina 18vnicd
27 06526 RP-TAL-INA-31 Soporte planetario 1er nivel tal ina 18vnicd
28 06527 RP-TAL-INA-32 Engranaje planetario 1er nivel tal ina 18vnicd
29 06528 RP-TAL-INA-34 Placa de sujeción de la brida tal ina 18vnicd
30 06529 RP-TAL-INA-37 Brida de motor tal ina 18vnicd
31 06530 RP-TAL-INA-38 Motor tal ina 18vnicd
32 06531 RP-TAL-INA-40 Anillo decorado tal ina 18vnicd
33 06532 RP-TAL-INA-41 Carcasa  izquierda tal ina 18vnicd
34 06533 RP-TAL-INA-42 Botón selector de la velocidad tal ina 18vnicd
35 06535 RP-TAL-INA-44 Nivel de burbuja horizontal tal ina 18vnicd
36 06536 RP-TAL-INA-45 Nivel de burbuja vertical tal ina 18vnicd
37 06537 RP-TAL-INA-47 Boton de cambio de direccion. Tal ina 18vnicd
38 06538 RP-TAL-INA-48 Interuptor y  montaje tal ina 18vnicd
39 06539 RP-TAL-INA-49 Placa de conexiones tal ina 18vnicd
40 06540 RP-TAL-INA-50 Terminales de lineas tal ina 18vnicd
41 06541 RP-TAL-INA-51 Carcasa derecha tal ina 18vnicd
42 06543 RP-TALII-INA-55 Bateria  lithium
43 06544 RP-TALII-INA-56 Cargador de batería lithium

TALADRO INALÁMBRICO 3/8", PROFESIONAL
CORDLESS DRILL 3/8", PROFESSIONAL
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TALADRO 1/2" 500 W,  PROFESIONAL
DRILL 1/2" 500 W, PROFESSIONAL
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 06600 RP-TAL1/2-500-1 Tornillo del broquero tal 1/2 500w
2 06609 RP-TAL1/2-500-2 Broquero 13 mm. Tal 1/2 500w
3 06623 RP-TAL1/2-500-3 Eje de salida para broquero de 13 mm. Tal 1/2 500w
4 06616 RP-TAL1/2-500-4 Cuña del eje tal 1/2 500w
5 06617 RP-TAL1/2-500-5 Balero 6001 tal 1/2 500w
6 06619 RP-TAL1/2-500-9 Balero 698 z tal 1/2 500w
7 06618 RP-TAL1/2-500-7 Engrane grande. Tal 1/2 500w
8 06615 RP-TAL1/2-500-30 Llave para  broquero de 13 mm tal 1/2 500w
9 06602 RP-TAL1/2-500-13 Balero 608 tal 1/2 500w
10 06603 RP-TAL1/2-500-14 Masa tal 1/2 500w
11 06604 RP-TAL1/2-500-15 Tapa de porta carbon tal 1/2 500w
12 06605 RP-TAL1/2-500-16 Porta carbon tal 1/2 500w
13 06606 RP-TAL1/2-500-17 Carbon tal 1/2 500w
14 06620 RP-TAL1/2-500-11 Tapa  carcasa derecha tal 1/2 500w
15 06608 RP-TAL1/2-500-19 Balero 626 tal 1/2 500w
16 06610 RP-TAL1/2-500-20 Boton de cambio de direccion tal 1/2 500w
17 06621 RP-TAL1/2-500-21 Tapa  carcasa izquierda tal 1/2 500w
18 06622 RP-TAL1/2-500-22 Interruptor tal 1/2 500w
19 06611 RP-TAL1/2-500-23 Capacitor tal 1/2 500w
20 06612 RP-TAL1/2-500-27 Grapa plastica p/cordon electrico tal 1/2 500w
21 06613 RP-TAL1/2-500-28 Protector del cable. Tal 1/2 500w
22 06614 RP-TAL1/2-500-29 Cordon electrico 16 awg tal 1/2 500w
23 06607 RP-TAL1/2-500-18 Resistencia de induccion tal 1/2 500w
24 06601 RP-TAL1/2-500-12 Stator tal 1/2 500w

TALADRO 1/2" 500 W, PROFESIONAL
DRILL 1/2" 500 W, PROFESSIONAL
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SIERRA CIRCULAR 7  1/4", PROFESIONAL
CIRCULAR SAW 7  1/4", PROFESSIONAL
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 06200 RP-SIE-C-714-1 Tornillo interior allen 8x20 mm pza # 1 sie c714
2 06201 RP-SIE-C-714-11 Cubierta frontal pza. # 11 Sie c714
3 06202 RP-SIE-C-714-12 Eje de salida pza # 12 sie c714
4 06203 RP-SIE-C-714-13 Cuña del eje pza. # 13 Sie c714
5 06204 RP-SIE-C-714-14 Engranaje grande pza. # 14 Sie c714
6 06205 RP-SIE-C-714-16 Botón del bloqueo pza. # 16 Sie c714
7 06206 RP-SIE-C-714-19 Soporte p/ cubierta inferior  pza. # 19 Sie c714
8 06207 RP-SIE-C-714-20 Caja de cambios pza. # 20 Sie c714
9 06208 RP-SIE-C-714-21 Resorte de bloqueo pza. # 21 Sie c714
10 06209 RP-SIE-C-714-22 Botón (pin) del bloqueo pza. # 22 Sie c714
11 06210 RP-SIE-C-714-25 Anillo partido de amortiguación pza. #25 Sie c714
12 06211 RP-SIE-C-714-27 Balero 6001 2z  pza. # 27 Sie c714
13 06212 RP-SIE-C-714-31 Rotor pza. # 31 Sie c714
14 06213 RP-SIE-C-714-32 Balero  6001  2z  pza. # 32 Sie c714
15 06214 RP-SIE-C-714-34 Estator pza. # 34 Sie c714
16 06215 RP-SIE-C-714-35 Carcasa pza. # 35 Sie c714
17 06216 RP-SIE-C-714-51 Interruptor pza. # 51 Sie c714
18 06217 RP-SIE-C-714-57 Cable pza. # 57 Sie c714
19 06218 RP-SIE-C-714-58 Base de aluminio pza. # 58 Sie c714
20 06219 RP-SIE-C-714-9 Balero  607 2z   pza. # 9 Sie c714
21 06220 RP-SIE-C-714-ca Carbones sie c714
22 06221 RP-SIE-C-714-pc Porta carbones sie c714

SIERRA CIRCULAR  7 1/4", PROFESIONAL
CIRCULAR SAW 7  1/4", PROFESSIONAL
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SIERRA CALADORA 710 W, PROFESIONAL
JIG SAW 710 W, PROFESSIONAL
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NÚMERO CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN PIEZA
NUMBER CODE ITEM DESCRIPTION PIECE

1 06800 RP-SIECA-710-01 Tornillo para carcasa 4 x 16
2 06801 RP-SIECA-710-02 Tornillo de rosca 4 x 11 sie ca-710
3 06802 RP-SIECA-710-03 Tornillo de rosca 4 x 38 sie ca710
4 06803 RP-SIECA-710-04 Ducto de residuos sie ca710
5 06804 RP-SIECA-710-05 Carcasa derecha sie ca710
6 06805 RP-SIECA-710-06 Carcasa izquierda sie ca710
7 06806 RP-SIECA-710-07 Switch de cambio de luz sie ca710
8 06807 RP-SIECA-710-08 Enchufe y cable sie ca710
9 06808 RP-SIECA-710-09 Llave hexagonal sie ca710
10 06809 RP-SIECA-710-10 Protección de cable sie ca710
11 06810 RP-SIECA-710-11 Grapa plastica del cable sie ca710
12 06811 RP-SIECA-710-12 Interruptor sie ca710
13 06812 RP-SIECA-710-13 Control de velocidad variable sie ca710
14 06813 RP-SIECA-710-14 Placa electronica laser sie ca710
15 06814 RP-SIECA-710-15 Perilla de ajuste pendular. Sie ca710
16 06815 RP-SIECA-710-16 Resorte de perilla. Sie ca710
17 06816 RP-SIECA-710-17 Pin de perilla pendular sie ca710
18 06817 RP-SIECA-710-18 Felpa contra polvo sie ca710
19 06818 RP-SIECA-710-19 Botón de cambio de luz sie ca710
20 06819 RP-SIECA-710-20 Guarda transparente sie ca710
21 06820 RP-SIECA-710-21 Protector de luz laser sie ca710
22 06821 RP-SIECA-710-22 Guía de corte paralela sie ca710
23 06822 RP-SIECA-710-23 Eje de soporte pendular sie ca710
24 06823 RP-SIECA-710-24 Pin de soporte pendular sie ca710
25 06824 RP-SIECA-710-25 Anillo flexible  "e "f4 sie ca710
26 06825 RP-SIECA-710-26 Polea loca tensora sie ca710
27 06826 RP-SIECA-710-27 Soporte pendular sie ca710
28 06827 RP-SIECA-710-28 Pin de polea loca sie ca710
29 06853 RP-SIECA-710-54 Felpa protector de polvo sie ca710
30 06829 RP-SIECA-710-30 Tornillos de cabeza hexagonalm4 * 16 sie ca710
31 06830 RP-SIECA-710-31 Placa soporte de la base sie ca710
32 06831 RP-SIECA-710-32 Base deslizadora sie ca710
33 06832 RP-SIECA-710-33 Sello de fijacion de base. Sie ca710
34 06833 RP-SIECA-710-34 Perilla ajuste de guia sie ca710
35 06834 RP-SIECA-710-35 Estator sie ca710
36 06835 RP-SIECA-710-36 Balero 607 zz sie ca710
37 06836 RP-SIECA-710-37 Carbon sie ca710
38 06837 RP-SIECA-710-38 Rotor sie ca710
39 06838 RP-SIECA-710-39 Balero 608 zz sie ca710
40 06839 RP-SIECA-710-40 Cuña de balero sie ca710
41 06840 RP-SIECA-710-41 Caja soporte de balero sie ca710
42 06841 RP-SIECA-710-42 Placa de soporte de balero sie ca710
43 06842 RP-SIECA-710-43 Pin de guia f3 x 7 sie ca710
44 06843 RP-SIECA-710-44 Placa contra peso sie ca710
45 06844 RP-SIECA-710-45 Balero de aguja f9x f6x 8 sie ca710
46 06845 RP-SIECA-710-46 Engranaje sie ca710
47 06846 RP-SIECA-710-47 Sello para engrane sie ca710
48 06847 RP-SIECA-710-48 Seguro de flecha f6 sie ca710
49 06848 RP-SIECA-710-49 Balero 605 zz sie ca710
50 06849 RP-SIECA-710-50 Buje/guia deslizante sie ca710
51 06850 RP-SIECA-710-51 Flecha/eje corredizo sie ca710

SIERRA CALADORA 710 W, PROFESIONAL
JIG SAW 710 W, PROFESSIONAL
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